株式会社ユニカフェ

2024 年 4 月 12 日

各位

平素より、株式会社ユニカフェのホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当社グループでは、コーヒー産業の維持発展に貢献するため、コーヒー生産者へ苗木の寄贈を行う

「SEEDING FOR THE FUTURE」の取組みを実施しております。

この度、「SEEDING FOR THE FUTURE」の取組みをご紹介するために、専用のページをオープンいたしまし

たので、お知らせいたします。

【主な内容】 https://www.unicafe.com/seedinglogo

―コーヒー業界が抱える課題

―SEEDING FOR THE FUTURE の取組み

―ロゴに込めた意味

―取組みへの参加方法

―これまでの実績

今後定期的に、本取り組みを通して寄贈していただいた苗木の実績及び生育状況に関する情報等を掲

載していく予定です。

以上

「SEEDING FOR THE FUTURE」の取組み紹介ページ新規公開のお知らせ

https://www.unicafe.com/seedinglogo